
Zarządzenie nr 42/10/2022 
 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 października 2022 r. 
 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego części nieruchomości 
gruntowej, położonej w Lesznie, oznaczonej geodezyjnie działkami  

nr 1/281 i 1/278, ark. m. 34, obręb Leszno 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)  

  

zarządzam: 

 

§ 1 

Rozwiązać za porozumieniem stron umowę użytkowania wieczystego przed upływem 
okresu ustalonego w umowie notarialnej Rep. A nr 13688/1998 z dnia 30.12.1998 r.,  
z Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Lesznie, w stosunku do części 
nieruchomości położonej w Lesznie, oznaczonej geodezyjnie jako: 

- działka nr 1/281 o pow. 0,0378 ha, ark. m. 34, ul. Ludwika Solskiego, 

- działka nr 1/278 o pow. 0,0216 ha, ark. m. 34, ul. Tadeusza Sygietyńskiego, 

dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę wieczystą nr PO1L/00022986/5, 
w celu realizacji zadania polegającego na budowie łącznika drogowego od ronda 
Roszarnia do szpitala. 

§ 2 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego  
w rejonie ul. Ewarysta Estkowskiego, Alei Konstytucji 3 Maja, Ludwika Zamenhofa 
oraz granic miasta Leszna, zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/504/2021 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 13 maja 2021 r., przedmiotowe działki gruntu, położone  
są na terenie oznaczonym symbolem 31KDL z przeznaczeniem pod tereny dróg 
publicznych – lokalnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami.  

 


